
 

 

FOA Sønderjyllands Seniorklub arrangerer 
 

4-dages tur til Sydhavsøerne/Sydsjælland 
 

11.08. - 14.08. 2026 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

Tilmelding og betaling senest 9. juni 2026 kl. 15.00 

via Seniorklubbens aktivitetskalender på hjemmesiden 
 

 

 

 

 

 

 



 

Program for 4-dages tur til Sydhavsøerne/Sydsjælland 

11. august til 14. august 2026 
 

 

Dag 1: Kl. 8.00 afgang fra FOA, Rødekro. Kl. 8.15 afgang fra Hammelev. 

Parkering ved FOA: 

Benyt venligst P-pladserne, så tæt på vejen som muligt, og parker ikke på  

de 4 P-pladser foran el ladestanderne. 

 

Kørsel med bus til Hotel Kong Valdemar, Vordingborg. 

Undervejs serveres en kop kaffe og et smurt rundstykke.  

Madpakke kan eventuelt medbringes.  

Vi kører til Danmarks Forsorgsmuseum i Svendborg, hvor vi får en rundvisning. 

Derefter er der 1½ time på egen hånd, så kører vi mod Spodsbjerg hvor vi tager 

færgen til Tårs Der bliver mulighed for at købe mad på færgen.  

Efter sejlturen går det mod hotellet.                           

 

Dag 2: Afgangstid aftales dagen før 

Vi kører fra hotellet til Dodekalitten, en stor rundkreds af store stenfigurer lidt i 

stil med Stonehenge. 

Vi runder lige Nakskov, hvor der er tid på egen hånd, derefter går turen til 

Rødbyhavn, hvor vi besøger Pilen med udsigt over byggeriet af Femern Bælt-

tunnelen.  Herefter tilbage til hotellet. 
 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 3: Afgangstid aftales dagen før 

Vi skal ud at se krokodiller i Krokodille Zoo, derefter er det tid til at besøge 

FALSTER Destilleri & Bryghus, med rundvisning og smagsprøver.  

Så går turen til Vordingborg med besøg på Gåsetårnet, og Historisk Botanisk 

Have. Herefter tilbage til hotellet. 

 

 

 
 

 

Dag 4: Afgangstid aftales dagen før 

I dag går turen hjemad, men først skal vi til Møns Klint, hvor der er adgang til 

GeoCenter Møns Klint. 

Derefter går turen mod Sønderjylland, over Storebæltsbroen. 

Vi spiser en 2-retters middag på Vissenbjerg Storkro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rejsefakta: 
   

Pris:  

Medlemmer        3.600 kr. 

Ægtefælle/samlever, som ikke er medlem af FOA 4.100 kr. 

Enkeltværelse tillæg      900 kr. 

Depositum    1.000 kr. 

 

 

24 dobbeltværelser 

5 enkeltværelser (Husk, at skrive hvis du ønsker enkeltværelse) 

 

Max 53 deltagere. 

Priserne er udregnet ved 45 deltagere. 

 

Tilmelding og betaling starter torsdag 12. marts 2026 kl. 9.00 

via linket på hjemmesiden i Seniorklubbens aktivitetskalender. 

 

Sidste frist for tilmelding og betaling: 9. juni 2026 kl. 15.00. 

Tilmeldingen er bindende, og gælder efter elektronisk tilmelding/betaling, 

inkl. betaling af depositum. 

 

Ring evt. på tlf. 46 97 35 00, hvis du har brug for hjælp. 

 

Prisen inkluderer 3 x hotelovernatninger på Hotel Kong Valdemar, Vordingborg. 

Kaffe og rundstykke på udrejsedagen, 3 x aftenbuffet og 3 x morgenbuffet. 

Entrebilletter og spisning på vejen hjem. 

 

 Du skal selv have en afbestillings- og rejseforsikring! 

   
      

 

                       

 


